
ИМЕНУВАЊЕ КОМИСИИ ПРИ КФСМ 
 

 КОМИСИЈА ЗА ИТНОСТ  

1 Томе Главчев Претседател 

2 Младен Ѓуроски Член 

3 Томче Стојчевски Член 

4 Петро Јанура Член 

   

 АРБИТРАЖА  

1 Петро Јанура Претседател 

2 Владимир Огњановски Член 

3 Мирко Ивановски Член 

4 Лазар Арсоски Член 

5 Драган Ристов Член 

   

 РЕГИСТРАЦИСКА КОМИСИЈА  

1 Флора Илковска Претседател 

2 Тане Димовски Член 

3 Дејан Нешовски Член 

   

 ДИСЦИПЛИНСКА КОМИСИЈА  

1 Александер Павлов Претседател 

2 Флора Илковска Член 

3 Драган Ристов Член 

   

 ЗДРАВСТВЕНА КОМИСИЈА  

1 Скободан Николиќ Претседател 

2 Иванка Панчевска Член 

3 Горан Андонов Член 

4 Иванка  Караѓозова Член 

   

 ТРЕНЕРСКА КОМИСИЈА  

1 Марин Докузовски Претседател 

2 Боро Даскаловски Член 

3 Претседател на ЗКТ Член 

   

 СУДИСКА КОМИСИЈА  

1 Алија Феревски Претседател 

2 Горан Анастасијевиќ Член 

3 Боро Антовски Член 

4 Блашко Клинчаров Член 

5 Саша Цветковиќ Член 

6 Томи Панов Член  

7 Никола Јакимовски Член  

   

 КОМИСИЈА ЗА ПРОВЕРКА НА САЛИ  

1 Комесар за натпреварување Член  

2 Сашко Терзиевски Член  

3 Кошаркарски судија Член  

4 Владимир Темелковски Член  

5 Драган Наков Член  

   

 КОМИСИЈА ЗА РАЗГЛЕДУВАЊЕ ДОКУМЕНТИ ОД СПОРТСКА АКАДЕМИЈА  

1 Марјан Илиевски Член  

2 Боро Даскаловски Член 

3 Боби Митев Член 


